
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

27.09.2022 1 I

с .Тата рс кое У  ра П к 11 и о

О внесении изменения в решение 
Совета депутатов муи 11пн пального 
образования «Урайкннское сель
ское поселение» от 26.08.2020 №  I 1

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде
рации». Совет депу татов муниципального образования «Урайкннское сельское 
поселение» решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального обра
зования «Урайкннское сельское поселение» от 26.08.2020 №  I 1 «Об утвержде
нии Правил благоустройства территории муниципального образования. «Урай- 
кинекое сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской' области» 
признав утратившим силу подпункт 4 пункта 3.3.4.2. раздела 3 Правил благоус
тройства 'территории муниципального образования «Урайкннское сельское по
селение» Старомайнского района Ульяновской области, являющихся приложе
нием к решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Старомайнекие известия» 
и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном сетевом 
издании - официальный сайт Администрация муниципального образования 
«Старомайнскпй район» (.stmaina.com).. на официальном сайте Администрации 
муниципального образования «Урайкннское сельское поселение» (ура Гил i- 
но.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 
официального опубликования.

P. X. В ал п ул  лов


